
 
 

UCHWAŁA NR XVII/461/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 
Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Jarowej, Strykowskiej i Beskidzkiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) w związku 
z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688, z 2024 r. poz. 1824 oraz z 2025 r. poz. 527), 
Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Przedmiotem uchwały są ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Jarowej, Strykowskiej 
i Beskidzkiej, zwanego dalej „planem”, wraz z integralnymi jej częściami w postaci: 

1) rysunku planu wykonanego na mapie w skali 1:2 000, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu złożonych w trakcie konsultacji 
społecznych, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały. 

2. Granice obszaru objętego planem określono na rysunku planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1. 

§ 2. Stwierdza się, że plan nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi” uchwalonego uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr 
LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. 

§ 3. Ze względu na brak podstaw wynikających ze stanu faktycznego, w planie nie określa się: 

1) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

2) granic terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym i lokalnym; 

3) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6386



4) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. 1. Określenia stosowane w uchwale należy rozumieć następująco: 

1) dach płaski – dach o spadkach połaci do 15º; 

2) elektrownia słoneczna – budowla będąca instalacją odnawialnych źródeł energii stanowiąca systemy 
fotowoltaiczne wraz z towarzyszącą infrastrukturą; 

3) front działki – odcinek granicy działki budowlanej przylegający do drogi publicznej, drogi wewnętrznej lub 
innego ciągu komunikacyjnego, z którego odbywa się główny wjazd lub wejście na tę działkę; 

4) infrastruktura techniczna – przewody i urządzenia oraz obiekty budowlane: wodociągowe, kanalizacyjne, 
ciepłownicze, elektroenergetyczne, gazowe i telekomunikacyjne; 

5) linia rozgraniczająca – wyznaczona na rysunku planu linia ciągła, stanowiąca granicę między terenami 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) nadzór archeologiczny – rodzaj badań archeologicznych polegających na obserwacji i analizie nawarstwień 
mających na celu odkrycie i rozpoznanie zabytku archeologicznego w wykopach budowlanych podczas 
realizacji robót ziemnych lub przy dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej 
się z naruszeniem struktury gruntu; 

7) przepisy odrębne – przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności ustawy 
i rozporządzenia, a także akty prawa miejscowego obowiązujące na obszarze miasta Łodzi; 

8) przeznaczenie terenu – obiekty budowlane i urządzenia budowlane oraz zagospodarowanie tworzące całość 
funkcjonalną, określone ustaleniami planu na danym terenie, odpowiednio: 

a) przeznaczenie podstawowe – przeznaczenie, które przeważa na danej działce, przy czym wymóg ten 
nie obowiązuje w przypadku realizacji dróg wewnętrznych, infrastruktury technicznej i wód 
powierzchniowych, 

b) przeznaczenie uzupełniające – przeznaczenie, które uzupełnia przeznaczenie podstawowe na danej 
działce, a w przypadku dróg wewnętrznych, infrastruktury technicznej i wód powierzchniowych – 
przeznaczenie, które uzupełnia przeznaczenie podstawowe w danym terenie; 

9) strefa ochrony archeologicznej – rodzaj strefy ochrony konserwatorskiej obejmującej obszar, na którym 
zlokalizowane są zabytki archeologiczne lub istnieje uzasadnione podejrzenie, że mogą się one na nim 
znajdować; 

10) teren – wydzielone liniami rozgraniczającymi nieruchomości lub ich części, oznaczone numerem 
i symbolem; 

11) uchwała – niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Łodzi; 

12) ustawa – ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej; 

13) zabudowa istniejąca – budynki istniejące w dniu wejścia w życie planu, a także budynki posiadające w tej 
dacie prawo do realizacji na podstawie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia, 
o którym mowa w przepisach odrębnych z zakresu prawa budowlanego. 

2. Określenia użyte w planie, a niezdefiniowane w ust. 1, dotyczące zagadnień przewidzianych ustawą lub 
przepisami odrębnymi, w tym przywołanymi w treści uchwały, należy rozumieć w sposób określony w ustawie 
lub w tych przepisach, a w przypadku braku definicji – w rozumieniu powszechnym. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6386



1) w zakresie kształtowania standardów zagospodarowania i użytkowania terenów: 

a) zachowanie i ochrona terenów wspierających system ekologiczny Miasta, 

b) ochrona walorów krajobrazowych doliny rzeki Łódki i jej roli klimatyczno-biologicznej; 

2) w zakresie wskaźników zagospodarowania terenu – dla budowli określa się maksymalną wysokość 
zabudowy – 30,0 m, o ile w ustaleniach szczegółowych nie ustalono inaczej. 

§ 6. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania 
krajobrazu: 

1) zakaz lokalizacji: 

a) przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem przedsięwzięć z zakresu: 

- dróg, 

- infrastruktury technicznej, 

- urządzeń wodnych, melioracji i obiektów mostowych, 

- zabudowy systemami fotowoltaicznymi, 

- zalesień, 

b) punktów zbierania i przetwarzania odpadów, w tym złomu; 

2) dopuszczenie lokalizacji mikroinstalacji oraz niebędących mikroinstalacją pozostałych instalacji 
odnawialnych źródeł energii wytwarzających energię elektryczną z energii promieniowania słonecznego, 
będącymi urządzeniami innymi niż wolnostojące, o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu 
odnawialnych źródeł energii; 

3) w zakresie ochrony i kształtowania krajobrazu oraz zieleni: 

a) dla obszaru o szczególnych walorach przyrodniczo-krajobrazowych, oznaczonego na rysunku planu, 
ustala się zakaz: 

- wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu i skamieniałości, w tym kopalnych 
szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów, 

- wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, za wyjątkiem niwelacji 
niezbędnych do realizacji inwestycji z zakresu: infrastruktury technicznej, dróg, obiektów mostowych, 
urządzeń wodnych oraz rekultywacji technicznej terenu, 

b) zakazy, o których mowa w lit. a, nie dotyczą: 

- prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, 

- zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa, 

- likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji ratowniczych, 

- realizacji inwestycji celu publicznego, 

c) nakaz zapewnienia ciągłości korytarza ekologicznego, oznaczonego na rysunku planu, w zakresie 
swobodnego przepływu mas powietrza oraz migracji roślin i zwierząt, 

d) zakaz likwidowania i niszczenia zadrzewień nadwodnych z wyjątkiem działań wynikających z potrzeby 
zapewnienia przepływu wód powierzchniowych, a także budowy, odbudowy, utrzymania i remontów lub 
napraw urządzeń wodnych oraz prawidłowego funkcjonowania infrastruktury technicznej; 

4) w zakresie gospodarki wodnej i odprowadzania ścieków – nakaz stosowania rozwiązań umożliwiających 
wykorzystanie lub retencjonowanie wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania, 
z dopuszczeniem odprowadzenia ich do odbiornika na warunkach określonych w przepisach odrębnych 
dotyczących zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz prawa wodnego, 
a także budownictwa; 

5) w zakresie ochrony wód: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6386



a) nakaz utrzymania istniejących cieków jako cieków otwartych, 

b) zakaz dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie wynikają z działań na rzecz ochrony 
przyrody albo racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub wodnej, 

c) zakaz wykonywania robót polegających na zasypywaniu i likwidacji cieków wodnych, stawów 
oraz rowów melioracyjnych spełniających rolę odbiorników wód powierzchniowych, z dopuszczeniem 
ich przebudowy i rozbudowy spowodowanej realizacją inwestycji celu publicznego, 

d) zakaz stosowania rozwiązań technicznych stwarzających możliwość zanieczyszczenia wód; 

6) w zakresie ochrony powierzchni ziemi oraz gospodarki odpadami – nakaz zapewnienia dla nieruchomości 
miejsca służącego do czasowego gromadzenia odpadów stałych, z uwzględnieniem wymogów 
wynikających z przepisów odrębnych dotyczących budownictwa oraz dotyczących utrzymania czystości 
i porządku w Gminie; 

7) w zakresie ochrony powietrza – zakaz stosowania źródeł zaopatrzenia w ciepło powodujących emisję 
substancji przekraczającą dopuszczalne normy; 

8) w zakresie ochrony przed hałasem: 

a) istniejącą zabudowę mieszkaniową jednorodzinną zalicza się do terenów chronionych akustycznie, 
określonych jako „tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej”, w rozumieniu przepisów odrębnych 
dotyczących ochrony środowiska, 

b) istniejącą zabudowę zagrodową zalicza się do terenów chronionych akustycznie, określonych jako 
„tereny zabudowy zagrodowej”, w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących ochrony środowiska; 

9) w zakresie ochrony przed polami elektromagnetycznymi – zakaz lokalizacji infrastruktury technicznej, 
która powoduje przekroczenie dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych w środowisku, 
określonych w przepisach odrębnych dotyczących ochrony środowiska w budynkach z pomieszczeniami 
przeznaczonymi na pobyt ludzi, w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących budownictwa. 

§ 7. Ustala się następujące zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

1) wskazuje się lokalizację zabytku archeologicznego oznaczonego na rysunku planu i wymienionego 
w poniższej tabeli: 

Obszar AZP Nr stanowiska 
w miejscowości Chronologia Miejscowość 

ślad osadnictwa, późne średniowiecze 65-52/7 ŁS-1 ślad osadnictwa, okres pradziejowy Łódź, ul. Strykowska 

2) na obszarze lokalizacji zabytku archeologicznego, o którym mowa w pkt. 1, przy realizacji robót ziemnych 
lub dokonywaniu zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury 
gruntu nakazuje się przeprowadzenie badań archeologicznych, zgodnie z przepisami odrębnymi 
dotyczącymi ochrony zabytków i prawa budowlanego; 

3) wprowadza się strefę ochrony archeologicznej, oznaczoną na rysunku planu, w której przy realizacji robót 
ziemnych lub dokonaniu zmiany dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu 
nakazuje się przeprowadzenie badań archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego, na zasadach 
określonych w przepisach odrębnych z zakresu ochrony zabytków. 

§ 8. 1. Ustala się zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) nie wyznacza się granic obszarów wymagających obowiązkowego przeprowadzenia scaleń i podziałów 
nieruchomości; 

2) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości, dokonywanego na wniosek, określono 
w rozdziale 3. 

2. Parametry dotyczące działek powstałych w wyniku scalania i podziału nieruchomości, określone 
w ustaleniach szczegółowych dla terenów zawartych w rozdziale 3, nie obowiązują dla działek gruntu 
wydzielonych pod drogi lub pod infrastrukturę techniczną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6386



§ 9. Ustala się szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

1) szczególne warunki zagospodarowania oraz ograniczenia w użytkowaniu wskazanych na rysunku planu 
stref kontrolowanych od gazociągów określają przepisy odrębne dotyczące lokalizacji infrastruktury 
technicznej gazowej; 

2) zakaz lokalizacji budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi we wskazanych na rysunku 
planu strefach ochronnych od napowietrznych linii elektroenergetycznych; 

3) w przypadku likwidacji infrastruktury, o której mowa w pkt. 1 i 2, ustalenia dotyczące odpowiednio strefy 
kontrolowanej oraz strefy ochronnej nie obowiązują; 

4) wynikające z przepisów odrębnych dotyczących prawa lotniczego – ograniczenie wysokości zabudowy, ze 
względu na położenie obszaru planu w zasięgu powierzchni ograniczających zabudowę (BRA) 
od lotniczych urządzeń naziemnych (LUN) na obszarze całego planu; 

5) wynikające z przepisów odrębnych z zakresu transportu kolejowego: 

a) ograniczenie sytuowania budowli i budynków – na obszarze oznaczonym na rysunku planu jako strefa 
"A", 

b) ograniczenie w wykonywaniu robót ziemnych – na obszarze oznaczonym na rysunku planu jako strefa 
"B", 

c) ograniczenie w sytuowaniu drzew i krzewów – zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu transportu 
kolejowego. 

§ 10. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji – obsługę 
komunikacyjną oraz połączenie układu komunikacyjnego obszaru objętego planem z zewnętrznym układem 
komunikacyjnym stanowią: 

1) drogi publiczne oraz drogi wewnętrzne położone poza granicami obszaru objętego planem miejscowym; 

2) drogi wewnętrzne niewyznaczone na rysunku planu. 

§ 11. 1. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej: 

1) wyposażenie terenów w infrastrukturę techniczną w oparciu o istniejące systemy, ich przebudowę, a także 
budowę nowych systemów; 

2) nakaz lokalizacji infrastruktury technicznej jako podziemnej, z wyłączeniem napowietrznych linii 
elektroenergetycznych o napięciu 110 kV lub wyższym, stacji transformatorowych oraz elementów 
infrastruktury technicznej, które jedynie jako nadziemne mogą pełnić swoje funkcje. 

2. Określa się warunki powiązań sieci infrastruktury technicznej na obszarze planu z układem 
zewnętrznym: 

1) podstawowe źródła zaopatrzenia w wodę – magistrala wodociągowa biegnąca równolegle 
do ul. Brzezińskiej oraz magistrala Bałuty 5; 

2) podstawowy odbiornik ścieków – Kolektor III; 

3) podstawowy odbiornik wód opadowych i roztopowych – rzeka Łódka; 

4) podstawowe źródło zaopatrzenia w gaz – gazociąg średniego ciśnienia Dn 400 zlokalizowany 
w ul. Beskidzkiej; 

5) podstawowe źródło zaopatrzenia w energię elektryczną – Rejonowy Punkt Zasilania Brzezińska 110/15 kV. 

§ 12. 1. Wskazuje się oznaczone na rysunku planu granice terenów zamkniętych.  

2. Na terenach przyległych do terenów zamkniętych, o których mowa w ust. 1, obowiązują szczególne 
warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, o których mowa w § 9 pkt. 5. 

§ 13. Ustala się wysokość stawki procentowej służącej określeniu opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy dla wszystkich terenów – 30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6386



Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów 

§ 14. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1PEF-RN-ZN obowiązują ustalenia zawarte 
w kolejnych ustępach niniejszego paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren elektrowni słonecznej lub rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni 
naturalnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

b) teren infrastruktury technicznej – z wyłączeniem terenów: magazynu gazu, obsługi produktów 
naftowych i gospodarowania odpadami, 

c) teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

d) teren lasu. 

3. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania ładu 
przestrzennego ustala się: 

1) wskaźniki zagospodarowania terenu i parametry kształtowania zabudowy: 

a) wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej dla elektrowni słonecznej – minimum 50%, 

b) wysokość zabudowy dla elektrowni słonecznej – maksimum 4,0 m; 

2) zasady lokalizacji obiektów i funkcji: 

a) dopuszczenie lokalizacji urządzeń fotowoltaicznych, w tym o mocy większej niż moc mikroinstalacji, 
o których mowa w przepisach odrębnych z zakresu odnawialnych źródeł energii, 

b) wprowadza się strefę ograniczeń w zabudowie, oznaczoną na rysunku planu, dla której obowiązuje zakaz 
lokalizacji systemów fotowoltaicznych, 

c) zakaz lokalizacji budynków; 

3) dla zabudowy istniejącej dopuszczenie rozbudowy i nadbudowy na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy dla budynków: 

- mieszkalnych – maksimum 150 m2,  

- gospodarczych i garaży w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej – łącznie maksimum 50 m2,  

- gospodarczych, inwentarskich i garaży w zabudowie zagrodowej – łącznie maksimum 500 m2, 

b) maksymalna wysokość zabudowy dla budynków: 

- mieszkalnych – 10,5 m, 

- gospodarczych i garaży w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej – 4,5 m, 

- gospodarczych, inwentarskich i garaży w zabudowie zagrodowej – 6,0 m, 

c) dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym spadku głównych połaci dachowych oraz kącie 
nachylenia do 35° lub dachy płaskie. 

4. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) powierzchnię działki – minimum 3 000 m²; 

2) szerokość frontu działki – minimum 30,0 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego – w zakresie od 60° do 90° z tolerancją 3°. 

§ 15. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1RN-ZN, 2RN-ZN, 3RN-ZN i 4RN-ZN 
obowiązują ustalenia zawarte w kolejnych ustępach niniejszego paragrafu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6386



2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe – teren rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

b) teren infrastruktury technicznej – z wyłączeniem terenów: magazynu gazu, obsługi produktów 
naftowych i gospodarowania odpadami, 

c) teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

d) teren lasu. 

3. W zakresie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania ładu 
przestrzennego ustala się: 

1) zasady lokalizacji obiektów i funkcji – zakaz lokalizacji budynków; 

2) dla zabudowy istniejącej dopuszczenie rozbudowy i nadbudowy na następujących warunkach: 

a) powierzchnia zabudowy dla budynków: 

- mieszkalnych – maksimum 150 m2,  

- gospodarczych i garaży w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej – łącznie maksimum 50 m2,  

- gospodarczych, inwentarskich i garaży w zabudowie zagrodowej – łącznie maksimum 500 m2, 

b) maksymalna wysokość zabudowy dla budynków: 

- mieszkalnych – 10,5 m, 

- gospodarczych i garaży w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej – 4,5 m, 

- gospodarczych, inwentarskich i garaży w zabudowie zagrodowej – 6,0 m, 

c) dachy dwuspadowe lub wielospadowe, o jednakowym spadku głównych połaci dachowych oraz kącie 
nachylenia do 35° lub dachy płaskie; 

3) dopuszczenie, o którym mowa w pkt. 2, nie dotyczy budynków oraz części budynków znajdujących się 
w granicach korytarza ekologicznego, oznaczonego na rysunku planu; 

4) zakaz realizacji zalesień w granicach korytarza ekologicznego, oznaczonego na rysunku planu. 

4. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

1) powierzchnię działki – minimum 3 000 m²; 

2) szerokość frontu działki – minimum 30,0 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego – w zakresie od 60° do 90° z tolerancją 3°. 

§ 16. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1WS obowiązują ustalenia zawarte 
w kolejnych ustępach niniejszego paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się przeznaczenie podstawowe – teren wód powierzchniowych 
śródlądowych. 

3. W zakresie warunków zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 
ustala się dopuszczenie realizacji urządzeń wodnych oraz mostów. 

§ 17. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1L obowiązują ustalenia zawarte w kolejnych 
ustępach niniejszego paragrafu. 

2. W zakresie przeznaczenia terenu ustala się przeznaczenie podstawowe – teren lasu. 

3. W zakresie warunków zagospodarowania terenu oraz zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 
ustala się: 

1) zagospodarowanie terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi lasów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6386



2) dopuszczenie lokalizacji obiektów budowlanych związanych z gospodarką leśną, z wyłączeniem 
budynków. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 18. Dane przestrzenne dla planu w postaci dokumentu elektronicznego, o których mowa w art. 67a 
ust. 3 ustawy, stanowią załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Łodzi 

 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6386



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVII/461/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Rysunek planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:2 000 

Arkusz zbiorczy z podziałem na arkusze 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6386



 
Arkusz 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6386



 
Arkusz 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6386



 
Arkusz 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6386



 
Arkusz 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6386



 
Arkusz 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6386



 
Arkusz 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6386



 
Arkusz 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6386



 
Arkusz 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6386



 
Arkusz 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6386



 
Arkusz 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6386



 
Arkusz 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6386



 
Arkusz 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6386



 
Arkusz 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6386



 
Arkusz 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6386



 
Arkusz 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6386



 
Arkusz 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6386



 
Arkusz 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6386



 
Arkusz 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6386



 
Arkusz 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6386



 
Arkusz 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6386



 
Legenda rysunku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6386



 
Legenda rysunku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6386



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XVII/461/25 
Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 21 maja 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu złożonych w trakcie 
konsultacji społecznych. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta 
Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Jarowej, Strykowskiej 
i Beskidzkiej został poddany konsultacjom społecznym w okresie od 28 stycznia do 
25 lutego 2025 r. 

W terminie wyznaczonym do wnoszenia uwag, tj. do 25 lutego 2025 r., wpłynęły 
3 uwagi. Złożone uwagi zostały ponumerowane w celu ułatwienia ich identyfikacji. 

W zakresie uwag nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Łodzi, Rada Miejska 
w Łodzi postanawia przyjąć następujący sposób rozpatrzenia: 

Uwaga nr 1 
- wpłynęła 17 lutego 2025 r., 
- dotyczy terenu oznaczonego na rysunku projektu planu symbolem 1PEF-RN-ZN. 
Treść uwagi: 
„Jako współwłaścicielka działki sąsiadującej z obszarem objętym przystąpieniem do 

planu zagospodarowania przestrzennego 373 wyrażam swój sprzeciw przeciwko 
przeznaczeniu obszaru oznaczonego jako 1 PEF-RN ZN pod budowę elektrowni 
słonecznej. Takie instalacje są szkodliwe dla najbliższego otoczenia, generując hałas, 
psując walory estetyczne terenu oraz stwarzając zagrożenie pożarowe dla najbliższej 
okolicy. Bezpośrednio przekłada się to na zmniejszenie jakości życia osób żyjących 
w najbliższym sąsiedztwie oraz obniżenie wartości sąsiadujących działek. Dystans 
oddzielający zabudowania od terenu elektrowni słonecznej wynosi aktualnie 20m, co jest 
odległością zbyt małą, sugeruję dystans minimum 200m oraz oddzielenie terenu elektrowni 
od zabudowań szerokim pasem zieleni.” 

Prezydent Miasta Łodzi proponuje nie uwzględnić uwagi. 
Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwagi. 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688 oraz z 2024 r. poz. 1824),  „(…) prezydent 
miasta sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami studium oraz 
z przepisami odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego planem (…)”. 
Nieruchomości objęte planem położone są w obszarze, który w Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi uchwalonym uchwałą 
Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami 
Rady Miejskiej w Łodzi Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 
22 grudnia 2021 r. stanowi strefę terenów wyłączonych spod zabudowy i ujęty jest jako 
tereny aktywne przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”. 
Z uwagi na powyższe oraz na to, że dla jednostki „O” Studium dopuszcza również 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6386



przekształcenie gruntów rolnych w tereny produkcji energii m.in. z promieniowania 
słonecznego, nieruchomości położone poza wskazanym w Studium obszarem o wysokich 
walorach przyrodniczych, pozostawiono w strukturze terenów nieprzewidywanych dla 
rozwoju nowej zabudowy i przeznaczono w projekcie planu na teren elektrowni słonecznej 
lub rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej. O przeznaczenie obszaru 
objętego planem pod inwestycje fotowoltaiczne wnoszono we wnioskach po przystąpieniu 
do sporządzania planu. 

Projekt planu wraz ze sporządzoną dla jego potrzeb prognozą oddziaływania na 
środowisko został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Łodzi oraz przez jednostki wojewódzkiej i powiatowej Inspekcji Sanitarnej 
w zakresie m.in. potencjalnych skutków oddziaływania realizacji ustaleń projektu planu na 
środowisko, w tym ludzi. W związku z powyższym nie znajduje uzasadnienia poszerzanie 
stref ograniczeń w zabudowie wskazanych w terenie o symbolu 1PEF-RN-ZN. 

Uwaga nr 2 
- wpłynęła 25 lutego 2025 r., 
- dotyczy działki nr 174/1 w obrębie W-6. 
Treść uwagi: 
„Proponowany plan miejscowego zagospodarowania przestrzennego zakłada 

przeznaczenie obszaru 1PEF- RN-ZN jako terenu elektrowni słonecznej lub rolnictwa 
z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej. W obszarze tym uwzględniono część działki 
174/1, której jestem współwłaścicielką. Dla działki 174/1 została wydana decyzja 
nr DPRG-UA-IX.1892.2020 o warunkach zabudowy dopuszczająca inwestycję 
mieszkaniową jednorodzinną w obrębie działki. Wnioskuję o utrzymanie w planie 
zagospodarowania istniejącej decyzji o warunkach zabudowy dla działki 174/1 
zezwalającej na zabudowę jednorodzinną i rezygnację z zakwalifikowania części działki 
174/1 jako terenu elektrowni słonecznej lub rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni 
naturalnej. Proponowane przeznaczenie terenu sąsiadującego z działką 174/1 
oznaczonego jako 1PEF-RN-ZN dopuszcza stworzenie na tym obszarze elektrowni 
słonecznej. Istniejące w Polsce elektrownie słoneczne są zlokalizowane poza obszarami 
miejskimi, a co najważniejsze poza obszarami mieszkalnymi. Proponowane przeznaczenie 
tego terenu na obszar elektrowni słonecznej w bezpośrednim sąsiedztwie z zabudową 
mieszkalną jest moim zdaniem nieodpowiednie. Zlokalizowanie w tym obszarze elektrowni 
słonecznej wpłynie na obniżenie wartości działki 174/1, której jestem współwłaścicielką. 
Dodatkowo, przeznaczenie tego terenu na elektrownie słoneczną będzie miało negatywny 
wpływ na walory krajobrazowe tego obszaru oraz zaburzy istniejącą estetykę terenów 
mieszkalnych. Co więcej, potencjalne inwestycje fotowoltaiczne przyczynią się do hałasu 
w strefie mieszkalnej ze względu na konieczność zbudowania infrastruktury towarzyszącej 
instalacji fotowoltaicznej takiej jak na przykład stacje transformatorowe. Dodatkowo, 
w obszarze 1PER-RN-ZN nie znajduje się linia elektroenergetyczna, która mogłaby służyć 
jako przyłącze do potencjalnej inwestycji fotowoltaicznej. Na podstawie przedstawionych 
powyżej argumentów wnioskuję o rezygnację z przeznaczenia terenu 1PEF-RN-ZN jako 
terenu elektrowni słonecznej. W przypadku odmowy zmiany przeznaczenia terenu 1PER-
RN-ZN wnioskuję o oddalanie terenu elektrowni słonecznej od istniejących działek 
mieszkalnych o odległość minimum 200 m.” 

Prezydent Miasta Łodzi proponuje nie uwzględnić uwagi. 
Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwagi. 
Uzasadnienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 6386



Uwzględnienie uwagi w zakresie dotyczącym północnego fragmentu działki nr 174/1 
nie jest możliwe ze względów formalnych – ww. fragment działki położony jest poza 
granicami obszaru projektu planu. 

W zakresie przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową fragmentu działki położonego 
w granicach projektu planu należy zaznaczyć, że zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w związku 
z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw,  „(…) prezydent miasta 
sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami studium oraz z przepisami 
odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego planem (…)”. Przedmiotowa działka 
położona jest w obszarze, który w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi uchwalonym uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi 
Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
stanowi strefę terenów wyłączonych spod zabudowy i ujęty jest jako tereny aktywne 
przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”. 

Z uwagi na powyższe oraz na to, że dla jednostki „O” Studium dopuszcza również 
przekształcenie gruntów rolnych w tereny produkcji energii m.in. z promieniowania 
słonecznego, przedmiotowy fragment działki oraz pozostałe nieruchomości położone poza 
wskazanym w Studium obszarem o wysokich walorach przyrodniczych, pozostawiono 
w strukturze terenów nieprzewidywanych dla rozwoju nowej zabudowy i przeznaczono 
w projekcie planu na teren elektrowni słonecznej lub rolnictwa z zakazem zabudowy lub 
zieleni naturalnej. O przeznaczenie obszaru objętego planem pod inwestycje 
fotowoltaiczne wnoszono we wnioskach po przystąpieniu do sporządzania planu. 

Projekt planu wraz ze sporządzoną dla jego potrzeb prognozą oddziaływania na 
środowisko został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Łodzi oraz przez jednostki wojewódzkiej i powiatowej Inspekcji Sanitarnej 
w zakresie m.in. potencjalnych skutków oddziaływania realizacji ustaleń projektu planu na 
środowisko, w tym ludzi. W związku z powyższym nie znajduje uzasadnienia poszerzanie 
stref ograniczeń w zabudowie wskazanych w terenie o symbolu 1PEF-RN-ZN. 

Wyjaśnienia wymaga również fakt, że plan miejscowy sporządzany jest w innym trybie 
niż ustalane są warunki zabudowy i zagospodarowania terenu, które wydawane są 
w formie decyzji. Przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, zobowiązują do wydania decyzji o warunkach 
zabudowy i zagospodarowania terenu, w każdym przypadku, jeśli spełnione są warunki 
określone w ww. ustawie, niezależnie od ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, w tym dotyczących wyłączenia terenów spod 
zabudowy. Tym samym decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu 
nie zawsze stoją w zgodzie z kompleksową polityką przestrzenną Gminy (wyrażoną 
w dokumencie Studium i planie miejscowym), a zainicjowane w ostatnich latach, 
w oparciu o decyzje o warunkach zabudowy, procesy budowlane pozostają w sprzeczności 
z ustalonymi dla przedmiotowego obszaru kierunkami polityki przestrzennej 
w obowiązującym Studium. 

Uwaga nr 3 
- wpłynęła 25 lutego 2025 r., 
- dotyczy działki nr 174/1 w obrębie W-6. 
Treść uwagi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 6386



„Dla działki nr 174/1 wydano decyzję o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej 
na budowie budynku mieszkalnego co nie zostało uwzględnione w proponowanym planie. 
Wnioskuję razem ze współwłaścicielami o uwzględnienie wydanych warunków zabudowy 
w m.p.z.p. Propozycja aby stworzyć farmę fotowoltaiczną nie jest do zaakceptowania ze 
względu na teren miejski i mieszkalny, utratę walorów krajobrazowych doliny rzeki Łódki, 
utratę wartości działki.” 

Prezydent Miasta Łodzi proponuje nie uwzględnić uwagi. 
Rada Miejska w Łodzi postanowiła nie uwzględnić uwagi. 
Uzasadnienie: 
Uwzględnienie uwagi w zakresie dotyczącym północnego fragmentu działki nr 174/1 

nie jest możliwe ze względów formalnych – ww. fragment działki położony jest poza 
granicami obszaru projektu planu. 

W zakresie przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową fragmentu działki objętego 
granicami projektu planu należy zaznaczyć, że zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w związku 
z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw,  „(…) prezydent miasta 
sporządza projekt planu miejscowego (…) zgodnie z zapisami studium oraz z przepisami 
odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego planem (…)”. Przedmiotowa działka 
położona jest w obszarze, który w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łodzi uchwalonym uchwałą Nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienioną uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi 
Nr VI/215/19 z dnia 6 marca 2019 r. i Nr LII/1605/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
stanowi strefę terenów wyłączonych spod zabudowy i ujęty jest jako tereny aktywne 
przyrodniczo, w tym użytkowane rolniczo, oznaczone symbolem „O”. 

Z uwagi na powyższe oraz na to, że dla jednostki „O” Studium dopuszcza 
przekształcenie gruntów rolnych w tereny produkcji energii m.in. z promieniowania 
słonecznego, powyższą nieruchomość przeznaczono w projekcie planu na teren elektrowni 
słonecznej lub rolnictwa z zakazem zabudowy lub zieleni naturalnej. 

Wyjaśnienia wymaga fakt, że plan miejscowy sporządzany jest w innym trybie niż 
ustalane są warunki zabudowy i zagospodarowania terenu, które wydawane są w formie 
decyzji. Przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, zobowiązują do wydania decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu, w każdym przypadku, jeśli spełnione są warunki określone 
w ww. ustawie, niezależnie od ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, w tym dotyczących wyłączenia terenów spod 
zabudowy. Tym samym decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowaniu terenu 
nie zawsze stoją w zgodzie z kompleksową polityką przestrzenną Gminy (wyrażoną 
w dokumencie Studium i planie miejscowym), a zainicjowane w ostatnich latach, 
w oparciu o decyzje o warunkach zabudowy, procesy budowlane pozostają w sprzeczności 
z ustalonymi dla przedmiotowego obszaru kierunkami polityki przestrzennej 
w obowiązującym Studium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 6386



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVII/461/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

Do zadań z zakresu infrastruktury technicznej będących zadaniami własnymi Gminy należy budowa sieci 
infrastruktury technicznej (kanalizacja sanitarna i deszczowa). 

Powyższe zadania będą umieszczone w programach rozwoju poszczególnych elementów zagospodarowania, 
a następnie w zadaniach rzeczowych budżetu Gminy objętych wieloletnią prognozą finansową. 

Finansowanie będzie odbywało się w oparciu o budżet Gminy, z wykorzystaniem funduszy strukturalnych 
Unii Europejskiej oraz środków Funduszu Ochrony Środowiska, a także innych możliwych do pozyskania 
środków zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 6386



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVII/461/25 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 6386


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_243/20250521T000000   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_243 20250521T000000 2025-05-21T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Jarowej, Strykowskiej i Beskidzkiej Dolina rzeki Łódki - Jarowa, Strykowska, Beskidzka Przystąpienie nr 373 Plan nr 243      2024-06-05 MPZP został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej z Łódzkiego Ośrodka Geodezji       5742396.24 6603664.72 5742274.83816874 6603700.354784539 5742293.8785298485 6603763.530194915 5742257.1000000015 6603774.68 5742086.160000002 6603826.250000001 5741892.15 6603885.100000001 5741686.329999998 6603948.980000002 5741672.030000001 6603954.37 5741648.513589663 6603960.8930627275 5741639.969999595 6603901.94789701 5741635.953202007 6603874.235007008 5741635.158 6603868.7487 5741637.742899111 6603834.4423971465 5741644.660003347 6603832.29301078 5741639.226580702 6603814.751868023 5741640.037553292 6603803.989119973 5741640.563400002 6603797.010400001 5741641.166607533 6603787.958624715 5741643.577501133 6603751.781103812 5741644.282197293 6603741.206190761 5741647.406099036 6603694.330296827 5741642.637671646 6603675.148375495 5741636.706169842 6603651.287496855 5741636.705400001 6603651.2844 5741630.921882318 6603628.019237198 5741629.712899016 6603623.155900563 5741623.240206106 6603597.118220077 5741631.460000005 6603594.619999999 5741655.380000001 6603587.35 5741680.610000001 6603579.68 5741667.500000002 6603531.420000001 5741640.750000002 6603539.180000002 5741611.32 6603547.710000002 5741606.012394421 6603527.815981281 5741595.227404591 6603484.43111466 5741589.735003442 6603462.337011162 5741585.523696266 6603445.396187639 5741576.3426934 6603408.463878187 5741571.754107902 6603390.005526108 5741567.266201064 6603371.951703412 5741565.658000002 6603365.4825 5741559.0002 6603338.3681 5741556.447606232 6603334.758118658 5741536.300607698 6603306.266321 5741514.653398678 6603275.65299586 5741505.200898917 6603262.285296643 5741495.069100443 6603247.957001398 5741464.0753000025 6603204.1257 5741454.829500001 6603189.5467 5741451.2951 6603183.849400001 5741448.426499998 6603179.225400002 5741432.587898087 6603152.316393553 5741416.80599628 6603122.356090351 5741435.930000002 6603114.970000002 5741447.26 6603090.69 5741443.280000005 6603053.400000001 5741467.200000001 6603035.990000001 5741471.240000004 6603033.05 5741491.43 6603018.340000001 5741491.609999999 6603018.230000002 5741490.519999998 6603020.410000001 5741485.929999998 6603027.44 5741469.76 6603048.59 5741475.630000001 6603065.500000002 5741480.930000003 6603080.820000002 5741485.610000001 6603094.280000002 5741489.550000001 6603106.83 5741493.910000004 6603120.06 5741497.950000001 6603133.3 5741547.677014288 6603117.550945606 5741547.679994913 6603117.54998533 5741562.5 6603112.75 5741567.900000002 6603111.13 5741583.440000001 6603106.47 5741603.789999999 6603100.570000001 5741615.74 6603096.830000002 5741627.580000002 6603093.13 5741651.98 6603085.95 5741675.810000002 6603078.9 5741687.890000002 6603075.35 5741699.98 6603071.800000001 5741713.860000003 6603067.61 5741726.4 6603063.83 5741726.5100000035 6603063.799999999 5741752.1000000015 6603055.660000001 5741776.190000003 6603048.32 5741787.860000001 6603045.130000001 5741801.209999999 6603041.470000002 5741813.930000002 6603037.76 5741826.449999999 6603034.120000002 5741841.3500000015 6603029.170000001 5741841.890000001 6603028.990000001 5741874.050000001 6603018.73 5741874.17 6603018.69 5741881.830000002 6603015.840000001 5741883.92 6603015.17 5741897.02 6603066.46 5741981.5 6603039.129999999 5742013.6 6603028.72 5742064.280000001 6603069.750000001 5742080.57 6603082.670000001 5742097.73 6603095.38 5742138.980000002 6603128.4 5742128.860000003 6603131.64 5742047.489605103 6603156.342317796 5742054.270194864 6603180.510580351 5742090.839197446 6603169.237590621 5742096.62949927 6603190.858196666 5742102.088898342 6603211.206589915 5742183.299601518 6603186.348707924 5742186.5603018515 6603197.161101242 5742185.119509587 6603197.601525102 5742188.4571969565 6603207.430987616 5742217.250000004 6603198.34 5742223.650000002 6603203.510000001 5742230.939999931 6603216.330000009 5742234.370000001 6603219.110000002 5742256.840000002 6603236.950000001 5742255.2200000025 6603237.69 5742180.590000002 6603260.24 5742187.32 6603282.5 5742210.099706933 6603275.629022523 5742217.149205584 6603297.48741852 5742194.170060521 6603304.431513714 5742200.560598832 6603324.891798181 5742243.690897059 6603311.372886769 5742250.649794912 6603333.569384439 5742309.279999999 6603316.34 5742343.5 6603306.710000002 5742359.1000000015 6603323.39 5742420.68 6603387.07 5742442.0 6603411.510000001 5742458.409999998 6603427.980000001 5742467.930000003 6603437.540000001 5742474.359999999 6603443.68 5742504.730000002 6603476.199999999 5742511.8500000015 6603484.27 5742535.67 6603511.280000001 5742538.590000002 6603520.840000001 5742542.0500000045 6603532.180000001 5742548.85 6603554.45 5742551.120000001 6603553.9799999995 5742557.089999998 6603591.630000001 5742560.650000004 6603614.050016001 5742552.620000001 6603616.5200000005 5742396.24 6603664.72      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_243_doc1   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_243_doc1 Uchwała Nr II/35/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Jarowej, Strykowskiej i Beskidzkiej Uchwała o przystąpieniu do sporządzania mpzp Rada Miejska w Łodzi    2024-05-22  utworzenie 2024-05-22 https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BRM_2024/35.pdf https://bip.uml.lodz.pl/files/bip/public/BRM_2024/35.doc    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_243_doc2   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_243_doc2 Uchwała Nr XVII/461/25 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w rejonie ulic: Jarowej,
Strykowskiej i Beskidzkiej  Uchwała o uchwaleniu mpzp Rada Miejska w Łodzi    2025-05-21  utworzenie https://mpu.lodz.pl/files/mpu/public/MPZP/obowiazujace/7_zbiory_danych/243.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP/Plan_243_Rys1/20250521T000000   PL.ZIPPZP.2495/106101-MPZP Plan_243_Rys1 20250521T000000 2025-05-21T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej dolinę rzeki Łódki, położonej w
rejonie ulic: Jarowej, Strykowskiej i Beskidzkiej https://mpu.lodz.pl/files/mpu/public/MPZP/obowiazujace/7_zbiory_danych/243.tif http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000 Załącznik Nr 1 - Rysunek planu  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 O2LKr1/D6pg0IiLEsg6qlL17Tk/ku329R/IjzmLR8VA=
		
		 
			 
			 Vig4o1OHPTdVDKb9rQO8ufZ9gBUBXo0w1SJ21p2QfaE=
		
	
	 	
	 
		 Bartosz Łukasz Domaszewicz
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 13188561367907262287524790038636153319587618
			
			 OU=Rada Miejska w Łodzi, O=Łódź - Miasto na Prawach Powiatu ul. Piotrkowska 104 90-926 Łódź, 2.5.4.5=PNOPL-82052708358, 2.5.4.4=Domaszewicz, 2.5.4.42=Bartosz Łukasz, C=PL, CN=Bartosz Łukasz Domaszewicz
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-05-26T09:13:12.143Z
					 
						 
							 
								 
								 ThXZR0e7lOQp0XIxTbvpANqB+NU=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 13188561367907262287524790038636153319587618
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR XVII/461/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 21 maja 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 8
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Ustalenia dla całego obszaru objętego planem
	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	lit. a w rozdz.2 § 5 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 5 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. a
	tir. 5 (5) w rozdz.2 § 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 3
	tir. 1 (6) w rozdz.2 § 6 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (7) w rozdz.2 § 6 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 3
	tir. 1 (8) w rozdz.2 § 6 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (9) w rozdz.2 § 6 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (10) w rozdz.2 § 6 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (11) w rozdz.2 § 6 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 3
	lit. d w rozdz.2 § 6 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 5 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 5
	lit. d w rozdz.2 § 6 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 6
	pkt 7 w rozdz.2 § 6
	pkt 8 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	pkt 3 w rozdz.2 § 9
	pkt 4 w rozdz.2 § 9
	pkt 5 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 5


	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 1 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 11 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 11 ust. 2


	§ 12 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe dla terenów
	§ 14 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (12) w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (13) w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (14) w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (15) w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (16) w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (17) w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 4


	§ 15 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (18) w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (19) w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (20) w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (21) w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (22) w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (23) w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.3 § 15 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 15 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 4


	§ 16 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	ust. 3 w rozdz.3 § 16

	§ 17 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	ust. 3 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 3



	Rozdział 4 - Przepisy końcowe
	§ 18 w rozdz.4
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4


	Załącznik 1 - Rysunek planu wykonany na mapie zasadniczej w skali 1:2 000
	Zalacznik 2 Rozstrzygnięcie osposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu złożonych wtrakcie konsultacji społecznych.
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-06-11T12:05:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




